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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 
im. Św. Barbary w Sosnowcu 

  41-200 Sosnowiec, ul. Plac Medyków 1,   skr. poczt. 168 
tel. (032) 36 82 428 

fax (032) 36 82 012              Sosnowiec, 09.09.2009r. 

WSS5/EP/327/2009 

 

Wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego 

WSS5/EP/327/2009 pt. „Świadczenie usług w zakresie przeglądów okresowych”. 

Pytanie 1  
Dotyczy: pkt 6.2 siwz 
W związku z warunkiem posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania 
potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia i Ŝądaniem przez 
Zamawiającego złoŜenia wykazu wykonanych usług odpowiadających swoim rodzajem i wartością 
przedmiotowi zamówienia oraz dokumentów, Ŝe usługi te zostały wykonane naleŜycie uprzejmie 
prosimy o zgodę na: 
potwierdzenie w/w warunku poprzez złoŜenie oświadczenia o spełnianiu warunku posiadania 
niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi 
do wykonania zamówienia (podobnie jak to zostało dopuszczone w pkt. 6.3 siwz w związku  
z koniecznością potwierdzenia warunku znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia) wraz z dokumentem wskazującym, iŜ wykonawca  posiada 
uprawnienia do wykonywania przeglądów sprzętu będącego częścią zamówienia, na którą wykonawca 
składa ofertę,  
bądź  
potwierdzenie w/w warunku poprzez złoŜenie wykazu osób, którymi dysponuje Wykonawca i które 
będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu 
wykonywanych przez nie czynności (zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 
maja 2006r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać Zamawiający, oraz (…) (Dz.U. Nr 
188, poz. 1155)).  
Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę na wyŜej opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy: terminu realizacji dla części 1 (aparaty do znieczulania producent Drager i 5 
(respiratory producent Drager) 
Uprzejmie prosimy o wydłuŜenie terminu realizacji zamówienia do 21 dni od daty zawarcia 
umowy. W/w wniosek podyktowany jest w szczególności koniecznością sprowadzenia z zagranicy 
części, akcesoriów itp. niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na przedłuŜenie terminu realizacji zamówienia do 
21 dni  od daty zawarcia umowy. 
 

W związku z powyŜszym Zamawiający przedłuŜa termin składania ofert do 15.09.2009r. do 

godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi do 15.09.2009r. o godzinie 11:00.  


